[image: image1.png]

УКРАИНА
МОЛОДОГВАРДЕЙСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

23 сентября 2011г.                             № 17/________
            г. Молодогвардейск

«О пополнении

 уставного капитала
МКПП ВКХ»

В соответствии со статьей 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», статьей 71 «Бюджетного кодекса Украины, с  целью   обеспечения  более  оперативного  и  эффективного  использования  средств  городского  бюджета,  городской  совет
Р Е Ш И Л :

1. Выделить денежные средства для пополнения уставного капитала МКПП  ВКХ
    в размере 4 000,00 грн (Четыре тысячи грн. 00 коп).

2. Внести дополнение к пункту 4.1. статьи 4 «Имущество предприятия» Устава Молодогвардейского КПП ВКХ и изложить его в следующей редакции: «Уставный капитал предприятия составляет 2 591 236,88 гривен (два миллиона пятьсот девяносто одна тысяча двести тридцать шесть гривен восемьдесят восемь  копеек).
    Предприятие имеет право самостоятельно распоряжаться Уставным капиталом».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии: по вопросам планирования, бюджета,  финансов и коммунальной собственности (Петринчук Л.А.); по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, благоустройства и экологии  (Пидуновский А.Б.).
     ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                          Д.К. ХАСАНОВ